
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA                 CNPJ:AV.DUQUE DE CAXIAS,290                  C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.928.698/0001-7488715-000 - Jaguaruna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADESNr.:  1/2022 - OU 41/202241/202202/06/2022Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   LAERTE SILVA DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
41/20221/2022-OUOutras Modalidades27/06/2022CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA VEICULAÇÃO EM JORNAIS DE CIRCULAÇÃO REGIONAL E MUNICIPAL DE PUBLICAÇÕES LEGAIS E INSTITUCIONAIS, VISANDO DIVULGAR OS ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA E SUAS SECRETARIAS. DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRA-SE ANEXO AO EDITAL.Sequência: 0

 Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens Qtde de Itens
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.042.3.3.90.00.00.00.00.00 (2),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (6),  2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (19)

- 008456 - JORNAL FOLHA REGIONAL LTDA. 2 0,0000 105.000,00- 011999 - JULIANA LAURINDO MARCOLINO- ME 4 0,0000 272.750,006 377.750,00

--------------------------------------------------------------------------LAERTE SILVA DOS SANTOSPREFEITO MUNICIPAL


		2022-06-27T11:37:45-0300
	Brasil
	LAERTE SILVA DOS SANTOS
	Assinador Serpro




